
Aanwijzingsbesluit ex art. 5:15 APV 2016: Venten

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

Gelezen het B&W-advies Aanwijzingsbesluite d.d. 14 november 2016;

 

Overwegende dat het wenselijk is om ter bescherming van de openbare orde, veiligheid en de aantasting

van de woon- en leefomgeving gebieden aan te wijzen waar het verboden is te venten;

 

Overwegende dat het eveneens wenselijk is om tijdstippen vast te stellen waarop niet gevent mag

worden, ter bescherming van de openbare orde en veiligheid en ter bescherming van het woon- en

leefklimaat;

 

Dat daarom een aanwijzingsbesluit genomen moet worden;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 5:15 van de Algemene Plaatselijke Verordening Terschelling 2016;

 

Besluit:

 

De volgende gebieden aan te wijzen waar niet mag worden gevent:

• Dorpskernen van West en Midsland, zoals aangegeven op bijbehorende kaart;

• Strandovergangen en strand; voor het strand worden twee vergunningen afgegeven, één voor de

zone tussen West aan Zee en Formerum aan Zee en een voor de zone tussen Hoorn en Oosterend;

• Binnen een straal van 50 meter bij standplaatslocaties;

• Hoofdweg, Heereweg, verbindingsweg West aan Zee-Midsland, badwegen Formerum, Hoorn en

Oosterend, kruising van wegen.

Er mag slechts stil worden gestaan voor de tijd die nodig is voor het afhandelen van klanten.

 

De tijdstippen waarbinnen gevent mag worden, worden bepaald door de Winkeltijdenwet en het Besluit

Winkeltijden.

 

Te bepalen dat dit aanwijzingsbesluit in werking treedt op de eerste dag na die waarop zij is bekendge-

maakt.

Terschelling, 22 november 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

H.M. de Jong, J.B. Wassink,

secretaris/directeur burgemeester

Nr. 167296

GEMEENTEBLAD 1 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Terschelling.

Gemeenteblad 2016 nr. 167296 1 december 20161


